Rua

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

     PALMARES – PE.

                 AUTARQUIA MUNICIPAL

Rua da Palma, 90, Centro - Palmares/PE

CEP: 55.540-000 CNPJ: 10.623.114/0001-41

E-mail: saaepalmarespe@hotmail.com – Tel:81-3662-2222

PORTARIA SAAE N.º 052/2021.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR PARA FUNÇÃO DE

CHEFIA-ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO

ATIVIDADE DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO.

     O Presidente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto dos Palmares, nomeado por ato do Chefe do

Executivo Municipal, através da Portaria GP nº 039/2021 no uso das

atribuições do cargo que ocupa, resolve baixar a seguinte PORTARIA:

      Art. 1º - Nomear o Sr. RONALDO JOSÉ

ULISSES, GERENTE DE SETOR, portador do RG n.º 7.814.889 - SDS – PE, e

inscrito no CPF(MF) sob o n.º 086.402.824-55, responsável pela

manutenção do sistema de abastecimento de água desta Autarquia.

      Art. 2º - Caberá ao nomeado a

supervisão, orientação e coordenação de serviços de manutenção e

reparo de ampliações do sistema de abastecimento de água, podendo

distribuir tarefas entre os componentes dos grupos auxiliares sob sua

supervisão, prestando-lhes assistência e segurança, assim como fiscalizar

e fazer observar as normas de higiene, segurança do trabalho, limpeza e

ordem dos locais de trabalho no que concerne exclusivamente ao

serviço de manutenção do sistema de abastecimento de água.

     Art. 2º - Revogadas das disposições

em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

     Gabinete do Presidente do SAAE –

Palmares – PE, em18 de junho de 2021.

       Eduardo Monteiro de Carvalho.

                 Presidente do SAAE.

mailto:saaepalmarespe@hotmail.com

		2021-09-15T13:05:43-0300
	EDUARDO MONTEIRO DE CARVALHO:13562649487